
Startuoja prevencinė priemonė „Padėk kitam“

Atėjus šaltajam metų sezonui, ypač per didžiuosius šalčius, būtina pasirūpinti benamiais,
vienkiemiuose gyvenančiais vienišais senyvo amžiaus, negalią turinčiais žmonėmis.

Tokiems asmenims dažnai trūksta socialinių įgūdžių, kyla grėsmės – sušalti,  apsinuodyti
smalkėmis ar sudegti bandant pasišildyti, todėl reikalinga aplinkinių pagalba.

Siekiant  išvengti  nelaimingų  atsitikimų,  informuoti  benamius  apie  teikiamas  socialines
paslaugas, užtikrinti vienkiemiuose gyvenančių vienišų ar negalią turinčių asmenų saugumą,
nuo sausio 9 d. iki 2017 m. vasario 28 d. Panevėžio apskrityje vykdoma prevencinė priemonė
„Padėk kitam“.

Priemonių  metu  bus  tikrinamos  negyvenamos  patalpos,  apleisti  pastatai,  autobusų  ir
geležinkelio stotys, sąvartynai, kuriuose gali nakvoti bei girtauti benamiai asmenys. Taip pat
bus  lankomasi  pas  vienkiemiuose,  atokesnėse  gyvenamosiose  vietovėse  gyvenančius
vienišus, negalią turinčius žmones. Apsilankymų metu žmonės bus informuoti apie galimybę
kreiptis  socialinės  pagalbos,  pateikiama  jiems  kuo  daugiau  naudingos  informacijos,
padėsiančios  apsisaugoti  iškilus  grėsmei.

Vyresnioji specialistė Karolina Miganovičienė


